

**RAJASTHAN STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION
VIDHYADHAR NAGAR DEPOT JAIPUR**

Email ID- rsrtc.cmvd@gmail.com

Tender Notice 1588

Date: 04/7/24

Tender are invited for purchase following Items in given below :-

S. NO.	GROUP OF ITEMS	ESTIMATE VALUE OF ANNUAL PURCHASE IN RS.	COST OF TENDER DOCUMENTS (NON REFUNDABLE)	BID SECURITY IN RS.	PRI-BID MEETING DATE/TIME	LAST DATE OF SUBMISSION OF TENDER DOCUMENT	OPENING DATE OF TECHNICAL BID	VENUE
1.	Eicher Midi(10.75) Chassis Spare Parts	2,50,000	300+18% GST	5,000	22/07/2024 01:00 PM	25/07/2024 12:30 PM	25/07/2024 02:00 PM	Chief Manager Office Vidhyadhar Nagar Depot
2.	Leyland BS-3 Chassis Spare Parts	3,50,000	300+18% GST	7,000	22/07/2024 01:00 PM	25/07/2024 12:30 PM	25/07/2024 02:00 PM	Chief Manager Office Vidhyadhar Nagar Depot
3.	TATA BS-4 Chassis Spare Parts	3,50,000	300+18% GST	7,000	22/07/2024 01:00 PM	25/07/2024 12:30 PM	25/07/2024 02:00 PM	Chief Manager Office Vidhyadhar Nagar Depot
4.	GS Group Spare Parts	2,00,000	300+18% GST	4,000	22/07/2024 01:00 PM	25/07/2024 12:30 PM	25/07/2024 02:00 PM	Chief Manager Office Vidhyadhar Nagar Depot

Note- All details & Related Information available on rsrtc website :
<http://transport.rajasthan.gov.in/rsrtc> & www.rsrtc.rajasthan.gov.in


**CHIEF MANAGER
VIDHYADHAR NAGAR DEPOT JAIPUR**

तकनीकी निविदा आवेदन
Technical Bid application

राजस्थान राज्य पथ परिवहन निगम, विधाधर नगर आगार जयपुर।

कमांक :-

दिनांक:-

मुख्य प्रबन्धक,
राजस्थान राज्य पथ परिवहन निगम,
विधाधर नगर आगार जयपुर।

विषय :- विधाधर नगरआगार कार्यशाला जयपुर में Eicher Midi (10.75) Spare Parts की
स्थानीय खरीद हेतु दर अनुबन्ध करने बाबत।

उपरोक्त विषयान्तर्गत लेख है कि विधाधर नगर आगार कार्यशाला में स्थानीय खरीद हेतु दर अनुबन्ध करने के सम्बन्ध में निविदा प्रपत्र राजस्थान राज्य पथ परिवहन निगम वेबसाईट दिनांक में व राजस्थान राज्य लोक उपापन पोर्टल में प्रकाशित विज्ञापन के क्रम में निम्नानुसार बोली पत्र प्रेषित है। बोली प्रपत्र की फीस राशि 300.00 रूपये एवं जीएसटी 18 प्रतिशत (नोन रिफण्डेबल) रसीद संख्या..... और दिनांक

सामान्य विवरण :-

1.	फर्म का नाम	
2.	फर्म का स्थाई पता	
3.	फर्म का दूरभाष नम्बर / मोबाईल नम्बर / ई - मेल	
4.	फर्म का पत्र व्यवहार का पता	
5.	फर्म का जी ० एस ० टी ० नम्बर मय फोटो प्रति	
6.	फर्म का पैन कार्ड नम्बर मय फोटो प्रति	
7.	अमानत राशि (टेंडर राशि की 2 प्रतिशत)	

कार्य

1. निम्नलिखित सूची व विवरणानुसार Eicher Midi (10.75) Spare Parts क्रय किये जाने प्रस्तावित है

कम सं.	कार्य का नाम	निविदा की अनुमानित लागत (वार्षिक)
1.	Eicher Midi (10.75) Spare Parts	2,50,000 रूपये

❖ स्टैंडिंग कमेटी (Standing committee)

1. **Dispute Resolution:** Any dispute or difference whatsoever arising between the parties out of or relating to the construction, meaning, scope, operation or effect of this contract or the validity or the breach thereof, shall, in the first instance, be resolved by referring such dispute or difference to the Standing Committee constituted vide Rajasthan State Road Transport Corporation's office order No. HO/Law/Gen/ 17/781 dated 03.10.2017. The Standing Committee so constituted shall ensure full compliance with the office order referred to above.

सभी न्यायिक प्रक्रिया यदि आवश्यक हो का क्षेत्राधिकार जयपुर होगा।

❖ जोखिम कय व उप नियम (Risk Purchase Clause)

यदि अनुबन्धकर्ता स्पेयर पार्ट्स समयावधि में या निगम की मांग के अनुसार आपूर्ति नहीं करता है तथा ऐसी विपरीत परिस्थिति में निगम को अपना कार्य सुचारू रूप से चलाने हेतु यदि अन्य फर्म से स्पेयर पार्ट्स खरीदने पड़े तो अन्तर राशि की कटौती अनुबंध कर्ता फर्म के बकाया भुगतान या सुरक्षा राशि से कर ली जावेगी। आगारीय कमेटी निर्णय करने हेतु स्वतंत्र रहेगी।

❖ DOCUMENTS REQUIRED FOR TECHNICAL BID EVALUATION

A. Mandatory Documents

- 1) टेण्डर फीस की डी० डी० या नगद रसीद
- 2) अमानत राशि की डी० डी०
- 3) निविदा प्रपत्र

B. Necessary Documents

- 1) टेण्डर नियम व शर्तें (हस्ताक्षरित)
- 2) जी० एस० टी० रजिस्ट्रेशन प्रपत्र (प्रतिलिपि)
- 3) दिवालियापन न होने का घोषणा – पत्र
- 4) ब्लैक लिस्टेड न होने का घोषणा पत्र
- 5) आर० टी० पी० एक्ट के भाग 7 एवं 11 का घोषणा पत्र
- 6) निविदा कर्ता के पास Eicher चेसिस मेन्यूफेक्चरर का अधिकृत स्पालयर डीलर का प्रमाण पत्र होना आवश्यक है। इस हेतु प्रमाण पत्र की प्रतिलिपी सलग्न: करे!

❖ Evaluation Criteria FOR Financial bid

- 1) financial bid document must be filled clearly.
- 2) overwriting and other note etc are not allowed. Tenderer should filled all rates, discount offered in the prescribed format only.,
- 3) minimum offered rate, after qualifying technical criteria, will be criteria of evaluation of financial bid.

4) Financial bid will only be considerable after qualifying technical bid

5) वित्तीय मूल्यांकन के समय प्रथमता संबंधित स्पेयर पार्ट्स के लिए फाईनेंसियल बिड के कॉलम संख्या 05 में "YES" अंकित करने वाले आपूर्तिकर्ता को मूल्यांकन के कम्परेटिव में शामिल किया जायेगा। "YES" के अतिरिक्त कॉलम खाली छोड़ना या अन्य शर्त लिखने को "NO" माना जावेगा।

6) आपूर्तिकर्ता वित्तीय निविदा में एक स्पेयर पार्ट्स के लिए केवल एक रेट ही कॉलम में लिखेंगे। एक से अधिक रेट होने पर संबंधित पार्ट्स हेतु निविदा नहीं मानी जावेगी।

निविदादाताओं को निर्देश (Instruction to bidder)

(1) निष्पादन सुरक्षा

सफल निविदादाताओं को टेण्डर की अनुमानित राशि का 5 प्रतिशत राशि सुरक्षा राशि के रूप में निम्नानुसार जमा करानी होगी। सामान की आपूर्ति नहीं करने पर सुरक्षा राशी जब्त की जावेगी

• डी० डी० (मुख्य प्रबन्धक विधाधर नगर आगार, जयपुर के नाम से)

सुरक्षा राशि अनुबन्ध के सफलतापूर्वक खत्म / पूरा होने के पश्चात वापिस दी जायेगी। सुरक्षा राशि पर कोई व्याज देय नहीं होगा।

(2) निविदा सुरक्षा

निविदादाताओं को टेण्डर की अनुमानित कीमत का 2 प्रतिशत राशि निविदा सुरक्षा के रूप में जमा करानी होगी।

• डी० डी० (मुख्य प्रबन्धक विधाधर नगर आगार जयपुर के नाम से)

असफल निविदादाताओं को उनकी निविदा सुरक्षा राशि सफल निविदादाता के पक्ष में कार्यदिश / अनुबन्ध पत्र जारी होने के बाद वापिस की जायेगी। निविदा सुरक्षा पर कोई व्याज देय नहीं होगा। सफल निविदादाताओं / अनुबन्धकर्ता द्वारा डी० डी० जमा कराई गई निविदा सुरक्षा (Bid security) को निष्पादन सुरक्षा (performance security) में भी समायोजित की जा सकती है। निविदा की किसी भी शर्त का उल्लंघन करने एवं निविदादाता द्वारा बीच में निविदा प्रस्ताव वापिस लेने पर निविदा सुरक्षा राशि जब्त करने का अधिकार निगम को होगा। DRC / contract जारी करने से पहले यदि निविदा को withdraw करता है तो निविदा सुरक्षा राशी जब्त की जायेगी

(3) Code of Integrity

आर० टी० पी० पी० एक्ट प्रावधानों व वर्णित नियमों के अनुसार

(4) Conflict of interest

आर० टी० पी० पी० एक्ट प्रावधानों व वर्णित नियमों के अनुसार

(5) सेवा के दौरान शिकायत निवारण (Grievance handling procedure during service)

आर० टी० पी० पी० एक्ट के प्रावधानों व वर्णित नियमों के अनुसार

1. प्रथम अपील अधिकारी का पद नाम कार्यकारी निदेशक (यांत्रिक)

2. द्वितीय अपील अधिकारी का पद नाम प्रबन्ध निदेशक

(6) वित्तीय निविदा पृथक से अलग लिफाफे में एवं निविदा प्रपत्र के अन्य समस्त दस्तावेजों पर निविदादाता का

हस्ताक्षर एवं मोहर अंकित कर मय आवश्यक डी० डी० / नकद राशि की रसीद के अलग लिफाफे

में प्रस्तुत करना होगा।

निविदादाता के हस्ताक्षर

मय नाम एवं पता

मुख्य प्रबन्धक

विधाधर नगर आगार , जयपुर

Terms and conditions for the rate contract of supply of spare parts.

1. Bidders are requested to deposit Bid security 2% of tender cost. For unsuccessful tender, the bid security deposit shall be refunded after the finalization of the tender
2. Earnest money/ Security money will be forfeited if the firm failed to sign the contract or failed to complete the supply of spare parts in time and as per requirement
3. Successful tender shall have to deposit performance security (PSD) in the form of DD equal to 5% of the value of the tender. However the bid security deposited by the tenderer shall be adjusted in performance security (PSD). PSD in the form of DD should be in the name of Chief Manager VDR RSRTC, Jaipur
4. The firm will be required to supply the material within 4 hours after the receipt of the purchase order (purchase order will be placed over the phone or what'sup or email message)
5. Tenderer should sign the enclosed terms & conditions and return along-with the tender.
6. On the top of the envelop containing tender, please write as "TENDER FOR RATE CONTRACT FOR SUPPLY OF SPARE" Due on.....
7. While submitting offers, tenders should enclose the price list of manufacturers, terms and condition dully signed, GST Registration certificate etc. The discount structure (Trade discount / cash discount) should also mentioned clearly.
8. If the supplier is manufacturer authorized stockiest, distributors/dealer of any item other then tender then documentation proof in support of the same should be submitted
9. Tender along with the sample wherever is required must be enclosed in a proper sealed envelop. The envelop should bear tender notice No., name of items offered for supply in capital and block letters at the top.
10. All the spare supplies shall be of the quality to the specification trade mark.laid down for them and strictly in accordance with the approved standards sample and case if any material for which there are/ is no standards/approved supplier, then the supply should be of the very best quality of the stores and shall be binding upon the tenders.
11. All the rate quoted must be FOR vidhyadhar nagar depot workshop Jaipur.
12. The payment will be made within 45 Working days after receipt and acceptance/ fitment of spare parts . No interest will be paid for the delay in payment
13. Legal jurisdiction will only be at jaipur.
14. In case of any dispute, the decision of arbitrator will be final and binding on both the parties. As per RTPP act 2012 and RTPP rules 2013
15. All the duties and taxes shall be applicable as per govt. norms.
16. Rate quoted should be valid for a period of the one year from the date of signing of the contract/ issue of DRC. It may further be extended for 6 month or as per RTPP.
17. The R.S.R.T.C. Reserves the right to reject/accept any tender at any time without assigning any reason.
18. In case of any discrepancy between the terms of bid documents and RTPP act 2012. The latter shall be prevailing.
19. Spare parts will have to be supplied in the mechanical store of Vidhyadhar Nagar depot.
20. स्पेयर पार्ट्स की समय पर आपूर्ति हेतु दोपहर 12:00 बजे से पूर्व के ऑर्डर को समय सांय 04:00 बजे तक तथा दोपहर बाद के ऑर्डर अगले दिन सुबह 11:00 बजे अथवा विशेष परिस्थिति में प्रबंधक (संचालन) की अनुमति से उसी दिन सांय 07:00 बजे तक स्वीकार किये जायेंगे।
21. किसी भी सशर्त निविदा को गुणावगुण के आधार पर स्वीकार करने अथवा अस्वीकार करने का अधिकार आगारीय समिति के पास सुरक्षित है।

22. फर्म द्वारा अधिकतम 03 नोटिस पश्चात् सुधार ना पाये जाने पर डीआरसी को तत्काल प्रभाव से रद्द (Cancel) करने का अधिकार आगारीय समिति के पास सुरक्षित है। इस संबंध में नयी डीआरसी होने अथवा 45 दिवस (जो भी कम हो तक) स्पेयर पार्ट्स की व्यवस्था बनाये रखने हेतु मूल्यों का अन्तर (स्थानीय बाजार की कीमत – डीआरसी की कीमत) संबंधित फर्म के बिलों में से वसूला जायेगा।

Chief Manager

R.S.R.T.C Vidhyadhar Nagar

DECLARATION BY THE TENDERER

I Have read the terms and conditions as mentioned above and promise to abide all.

Signature of the tender

Name

Address

Note: This declaration should be accompanied with the offer.

वित्तीय निविदा आवेदन
राजस्थान राज्य पथ परिवहन निगम, विधाधर नगर आगार

क्रमांक

दिनांक

मुख्य प्रबंधक,
राजस्थान राज्य पथ परिवहन निगम,
विधाधर नगर आगार।

विषय :- विधाधर नगर आगार कार्यशाला जयपुर में EICHER MIDI (10.75) Spare Parts की स्थानीय खरीद हेतु दर अनुबन्ध करने हेतु वित्तीय निविदा। जिसकी वार्षिक लागत करीब 2,50,000-/- रू है।

नोट :- 1) वित्तीय निविदा पृथक से सीलबन्ध लिफाफ में प्रस्तुत किया जाना आवश्यक है।
2) स्पेयर पार्ट्स की रेट प्रति नग/ सेट में दे।

3) "Eicher good items are under exclusive category" so only chasis manufacturer authorized dealer/supplier can participate

S. no.	PART NO.	NAME OF PART	MAKE	स्पेयर पार्ट्स पर या प्रत्येक पार्ट्स की पैकिंग पर मेक अंकित होगा अथवा नहीं के लिए "YES" या "NO" लिखें	BASIC RATE AFTER DISCOUNT. IF ANY (RATE-DISS.=BASIC RATE)	GST RATE IN %	GST AMOUNT	TOTAL AMOUNT IN RUPEES (BASIC RATE+GST AMOUNT)
1	IA211353	BRAKE LINNER STD(SET) BLACK						
2	IC332205	BRAKE LINNER 1MM (SET) BLACK						
3	IC358369	BRAKE LINNER 2MM (SET) BLACK						
4	NPN	BRASS RIVITS 80 NO. (set) COPER						
5	IB003176	CMC ASSY						
6	IB003175/65 0894290664 64	CSC ASSY.6464						
7	IA203074	HOSE 450						
8	IA205866	HOSE ASSY. 600						

9	IB999955	DIAPHRAM WASHER						
10	IA234382	AUTO SLACK ADJUSTER						
11	IA52270	AUTO SLACK ADJUSTER 2270						
12	IA52260	AUTO SLACK ADJUSTER 2260						
13	IA52250	AUTO SLACK ADJUSTER 2250						
14	ID312790	CLUTCH PLATE 275 DIA						
15	ME500850	clutch cover ASSy Dia275						
16	ME602727	Arm clutch Release						
17	IA236074	Bracket Fuel Tank						
18	IA208182	cap Fuel Tank						
19	IB002075	Fuel Tank 100 Lts .						
20	ID315667	cable Accilater wire						
21	ID204292	Fan Dia 433						
22	id205979	IDler Pully compressor .						
23	ME014776	cooler Assy OIL						
24	ID000296	Oil Pump Assy						
25	ID203151	Hose clip						
26	IA209588	Rear Hub setting shim						
27	IA210303	FR. Hub setting shim						
28	MF472703/4 72103	Fr. Spendle cutter Pin						
29	MF900712	Altinator fan Belt						
30	ID206029	Steering Fan Belt						
31	MS603019	Hose Fuel Line (8x2 Steered covl)						

32	ID320777	Pipe Filter InLet						
33	IA210983	cable Gear select (983)						
34	IA210982	cable GEAR shift (982)						
35	MB201952	cussion Cover Gear Mounting						
36	MB486038	Ball Joint Gear select Link						
37	IA209911	Bushing short GSL						
38	IA207670	Ball Joint Gear shift cable						
39	IA300462	Rear Wheel Hub Assy .						
40	IA300459	FR. Wheel Hub Assy .						
41	MB308935	collar Bolt (Axle Bolt)						
42	MF140460	GEAR HAUSING DISC BOLT WITH NUT 10*1.25*25						
43	ME011281	Washer Rocker cover Bolt						
44	MF140266	Bolt Flange (10x1.25X40)						
45	MB293356	PS Bolt (HexBolt) 12 x125 x 30						
46	MF445086	Self Locking Nut (P.S NUT)						
47	MB294272	KIN PIN KIT						
48	MB025157	Shackle Assy .						
49	MB025159	Shackle Plate						
50	IB004372	Hanger Front suspension						
51	MB060563	Cap Hub wheel .FR.						
52	ID201024	By Pass Filter						
53	IB002922	Element Kit oil filter						
54	IA302278	Power steering filter						

55	IB003964	Fr. Main Leaf Bush						
56	MH024000	Rear Main Leaf Bush						
57	IB004525	Pin suspension						
58	IB1001974	U.J KIT						
59	IB999847	Center Bearing Assy .						
60	ID202167	Radiator cap						
61	ID302086	HOSE Radiator Lower						
62	ID204377	HOSE Radiator upper						
63	ME011832	Cushion Rubber fr.(Eng. Mounting)						
64	MB025153	Bushing RUBBER						
65	MB563204	cusion center Bearing						
66	ID305616	Bush metalon						
67	IA300099	Pile Assy Return						
68	IB003687	Pump Van Power Steering						
69	ME011934	Hose Engine Breather (L-604)						
70	IB004252	Hanger Assy. Fr. Suspension						
71	MB025177	Fr. Spring Shackle Pin						
72	MB035277	RR. Spring Shackle Pin						
73	ID207011	Pipe Front Sailencr						
74	IB999533	Tie Rod Repair kit						
75	MW033300	Tie Rod end Assy LH						
76	MW033301	Tie Rod end Assy RH						
77	1245247	Center Bolt with nut Fr. spring						

78	MS750042	Center Bolt With Nut RR. spring						
79	IC308153	Fr Spring U Bolt With Nut						
80	MI160859	Nut U Bolt RR . Spring						
81	IA211322	RR Spring U Bolt With Nut						
82	IA206147	Wheel Bolt Front						
83	IA206148	Wheel Bolt REAR						
84	IA202698	HUB Wheel Nut						
85	ID309566	water Pump Assy small						
86	MT102632	RR Wheel Hub Axle Dawal Pin						
87	MB025263	Fr. Spindle check Nut						
88	IA209036	Return spring GSL						
89	MF140489	RR Spring cutter Bolt (Lock Bolt with nut)						
90	ID206596	comp. fan Belt 4PK 1170						
91	MW028244	Inner Nut wheel Bolt (Nut Special)						
92	ID200277	Hose oil Inlet oil Pipe						
93	ID201496	clutch facing Kit						
94	IB999513	CSC Kit Major upper						
95	IB999525	CMC Kit Major Lower						
96	NPN	HUB BOLT KIT FRONT						
97	MT160659	Nut U Bolt Fr. Spring						
98	MB222139	collent Box Cap						
99	IA209980	AIC Hose						
100	MB175073	Gear Lever Bush Kit						

101	IB999725	clutch Padal Rep. kit						
102	MB025388	Shim Kin Pin						
103	IB003437	Hanger Assy (C.B Brackt)						
104	NPN	Bolt Flange 10x25x25						
105	MD008784	cap oil filter						
106	IA300340	Pipe Assy Suction Lever						
107	IA301190	Pressure Pipe Pump Assy side						
108	ID302282	Pedal Assy Accilator						
109	IB999821	Stub Shaft Yok (P.S shaft)						
110	IA230267	Hub Bolt Kit Rear 10.90						
111	ID207114	Hose oil outlet						
112	IF000263	zero clip Hose						
113	ID301947	MUFFLes Assy.						
114	MF140266	Bolt M10 X 125 X40 (nakee ka) with Nut						
115	IA202777	Rear hub check Nut						
116	ID208618	Hose Air Cleaner						
117	MF445086	Nut Self Looking 12 (nakee ka)						
118	MF140466	BOLT 10*1.25*40						
119	MF140489	BOLT 12*1.25*40						
120	MB334502	CLUTCH PEDAL						
121	ID208445	CLUTCH SERVICE KIT						
122	MB334596	CLUTCH PEDAL BKT. SMALL						
123	ID201314	COMPRESOR SEAL						

124	IB003399	COOLANT BOTTEL						
125	ID201628	DIESEL FILTER						
126	IA223074	FR. BREAK HOSE						
127	ME013384	FR. TIMING SEAL						
128	ME601377	LEVER GEAR SELECTION						
129	ME602455	LEVER GEAR SHIFT						
130	ID203075	NOZZEL PIPE NO.1						
131	ID203076	NOZZEL PIPE NO.2						
132	ID203077	NOZZEL PIPE NO.3						
133	ID203078	NOZZEL PIPE NO.4						
134	ME601206	PIVIOT						
135	ME015751	PULLY FAN						
136	MB035279	RR. SUSP. SHAKEL						
137	MB334595	SUPPORT CLUTCH PEDAL						
138	IF000934	SCREW M10						
139	MB201951	SUPPORT ENGINE REAR LOWER						
140	MB201950	SUPPORT ENGINE REAR UPER						
141	ID205997	WATER BODY						
142	IA209588	RR.HUB SHIM						
143	IM300787	COOLING BOTTEL CAP						
144	IA000327	CLUTCH PIPE						
P.G EICHER 10.75								
145	NPN	ROOP LIGHT BULB 12 VOLT						

146	60/55W	HEAD LIGHT BULB 12 VOLT 45T						
147	60/55W	HEAD LIGHT BULB 12 VOLT 43T						
148	55/60W	GOLDEN HEAD LIGHT BULB						
149	NPN	FLASHER 12V						
150	2916710611	SEALING WASHER						
151	2443203001	FEED PUMP VALVE						
152	NPN	BENJO WASHER 19 (Coper)						
153	IA203036	GASKET RR. AXLE						
154	ID201629	CLY. HEAD GAS KIT						
155	NPN	HEAD LIGHT UNITE						
156	NPN	HEAD LIGHT HOLDER						
157	IA215577	RR.HUB INNER OIL SEAL						
158	IA215142/97 66	RR.HUB OUTER OIL SEAL						
159	F002A50013	HAND PRIMARY						
160	2525091202 39,	FUEL WATER SEPRATOR						
161	IF000504/71 52	FR. HUB OIL SEAL						
162	F2230700	DIMMER SWITCH						
163	F7875100	HEAD LIGHT SWITCH						
164	OOO540014 4	P.P SWITCH						
165	F2230500	STATOR SWITCH						
166	IB001833	SWITCH OIL PRESSURE						
167	NPN	TAPIT COVER RING						
168	NPN	WIPPER BLADE 20"						

169	NPN	WIPPER ARM						
170	NPN	AIR COM. OIL SEAL						
171	NPN	METER BULB 12V						
172	IA200792	PINION OIL SEAL						
173	NPN	TIMING OIL SEAL FRONT						
174	ID208036	RR. OIL SEAL MAN						
175	IA211190	HEAD LAMP R.H						
176	IA211189	HEAD LAMP L.H						
177	ID208875	BACK LIGHT YELLOW						
178	ID208876	BACK LIGHT WHITE						
179	ID208877	BACK LIGHT RED						
180	NPN	AIR PRESURE METER						
181	NPN	PRESURE PIPE						
182	NPN	PRESURE PIPE TEA						
183	NPN	INDICATOR LIGHT L.H						
184	NPN	INDICATOR LIGHT R.H						
185	NPN	ROAD UNITE WIPER						
186	NPN	LAMP RR. COMBINATION L.H						
187	NPN	LAMP RR. COMBINATION R.H						
188	NPN	GEAR OIL SEAL STEARING						
189	NPN	FR.SIDE INDICATOR COVER						
190	NPN	LED ROOP LIGHT 12 VOLT						
191	NPN	TONGLE SWITCH (INDICATOR SWITCH)						

192	NPN	BRG. NEEDLE						
193	NPN	KING PIN BRG.						
194	NPN	BENJO WASHER 10 (Coper)						
195	NPN	BENJO WASHER 14 (Coper)						
196	NPN	BENJO WASHER 17 (Coper)						
197	NPN	BENJO WASHER 18 (Coper)						
198	NPN	BENJO WASHER 22 (Coper)						
199	NPN	BENJO WASHER 24 (Coper)						
SPRING LEAF EICHER 10.75								
200	1530*70*10 MM	FR.SPRING MAIN LEAF 1530*70*10MM						
201	1275*70*10 MM	FR.SPRING 2ND LEAF 1275*70*10MM						
202	1200*70*10 MM	FR.SPRING 3RD LEAF 1200*70*10MM						
203	1080*70*10 MM	FR.SPRING 4TH LEAF 1080*70*10MM						
204	960*70*10 MM	FR.SPRING 5TH LEAF 960*70*10MM						
205	1600*70*10 MM	RR.SPRING MAIN LEAF 1600*70*10MM						
206	1345*70*10 MM	RR.SPRING 2ND LEAF 1345*70*10MM						
207	1280*70*10 MM	RR.SPRING 3RD LEAF 1280*70*10MM						
208	1160*70*10 MM	RR.SPRING 4TH LEAF 1160*70*10MM						
209	1040*70*10 MM	FR.SPRING 5TH LEAF 1040*70*10MM						

हस्ताक्षर
निविदादाता का नाम व पता

नोट : - वित्तीय निविदा पृथक से सीलबन्द लिफाफ में प्रस्तुत किया जाना आवश्यक है ।